共青团梧州职业学院委员会文 件

梧职团字〔2016〕8号

	★

关于做好2016年毕业生团员组织关系转出工作的通知
各系部分团委、团总支：
2016年毕业生离校在即，现将其团组织关系转出的相关事宜通知如下：
一、各系部分团委、团总支将需转出团组织关系的毕业生的团员证收齐，并在团员证中组织关系接转一栏统一填写：2016年6月30日，转出原因注明“因毕业组织关系转出”，团费交至“2016年6月”，填写完毕后各系部分团委、团总支于6月20日前统一到学院团委办公室办理转出手续，同时上交“2016年毕业生团组织关系转出情况汇总表”（附件1）纸质版，电子版发至学院团委公共邮箱：wzytw001@163.com。
二、团员证遗失的同学，学院团委将开具团组织介绍信，有效期为90天。
三、因升本、当兵等原因需开具团组织关系介绍信（附件3）的毕业生，先由所在系部分团委、团总支统一填写汇总表（附件2，电子版发至学院团委公共邮箱）并于6月24日前到院团委领取相应份数的介绍信，于6月27日前手写填好后交回院团委盖章。
四、党员、预备党员请按相关规定直接办理党组织关系转出手续，无需再办理团组织关系转出。
五、团员证、团组织介绍信均由学生本人保管，学生本人请在团组织介绍信有效期内到新的团组织报到办理团组织接收手续。团员档案各系部分团委、团总支于6月17日前放入学生学籍档案。
六、因实习而未能及时办理团组织转出手续的部分学生于6月28日、29日持学生证、团员证到院团委办公室办理相关手续。
各系部分团委、团总支要本着高度负责的态度，安排专人负责好此项工作。此外，认真做好毕业生团员档案的清理、归档等管理工作，并针对毕业生开展好增强团员意识教育活动。
   附件1：梧州职业学院2016年毕业生团组织关系转出情况汇总表
   附件2：需开具团组织关系介绍信毕业生情况汇总表
   附件3：中国共产主义青年团团员组织关系介绍信
共青团梧州职业学院委员会
2016年6月14日
附件1：
梧州职业学院2016年毕业生团组织关系转出情况汇总表
	系部（盖章）：                                                    共计：        人

	姓名
	学号
	班级
	是否交团费
	是否需要团组织关系介绍信
	去向（单位/学校）
	备注

	 张三
	 #######
	 13建筑
	 是
	 是
	共青团XX大学XX学院委员会
	 升本

	 李四
	 #######
	 13会计
	 是
	 否
	共青团XX县委员会

注：此表纸质档一式两份，一份6月27日前统一交到学院团委办公室，一份系部存档。
附件2：
需开具团组织关系介绍信毕业生情况汇总表

	系部（盖章）：                                        共计：        人

	序号
	班级
	姓名
	性别
	接收单位名称
	备注

	1
	 13建筑
	 张三
	 男
	 如：共青团XX大学XX学院委员会
	 升本、当兵或遗失团员证

注：此表纸质档一式两份，一份6月27日前统一交到学院团委办公室，一份系部存档。
中国共产主义青年团团员组织关系介绍信（存根）

                        ：

      兹有我校学生           ，（男/女，身份证号                  ），共青团员，因    毕业   转出团组织关系，其团费已缴纳至2016年 6月。请接转组织关系。有效日期为     90  天。

                                              共青团梧州职业学院委员会

                                 2016 年 6 月  30 日

………………………………………………………………………………………………………

中国共产主义青年团团员组织关系介绍信

                        ：

    兹有我校学生           ，（男/女，身份证号                  ），共青团员，因    毕业  转出团组织关系，其团费已缴纳至2016年6月。请接转组织关系。有效日期为    90   天。

                                              共青团梧州职业学院委员会

                                  2016年 6月 30 日

（此页无正文）
共青团梧州职业学院委员会办公室            2016年6月14日发
                                         (网络传输)